
 ROMÂNIA  
JUDEŢUL VRANCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  
 
 
 
 

DISPOZIŢIA NR. 67 
 DIN 21.02.2019 

 
 
PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL 
VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE  28.02.2019       
 
 
          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA,  
 

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68 , alin. 1, art. 115, alin. 1,   lit. „ a „  din Legea nr. 
215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

 
DISPUNE :  
 
 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţă ordinară  
pentru data de 28.02.2019, ora 15.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul 
Vrancea, cu următoarea ordine de zi : 
 

1)Proiect de hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico- economici actualizați 
pentru investiţia « ÎNFIINȚARE SISTEME DE APĂ ȘI CANAL ÎN SATELE CĂIATA, 
BOGZA ȘI VOETIN, COMUNA SIHLEA, JUDEȚUL VRANCEA»;  
2)Proiect de hotărâre privind transformarea în statul de funcţii al aparatului de 
specialitate al primarului comunei Sihlea, a  funcției publice de execuție vacante 
de consilier, clasa I, grad profesional asistent; 
3)Proiect de hotărâre privind aprobarea amenajamentului pastoral al pășunilor 
proprietatea publică a comunei Sihlea, județul Vrancea ; 
4) Proiect de hotărâre privind închirierea pe bază de licitaţie publică deschisă a 
suprafeţelor de păşune proprietate publică a comunei Sihlea, pentru păşunatul 
animalelor; 
5) Întrebări şi interpelări;   

        
 ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului 
Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija  secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.          
 
 
               PRIMAR                                                                   AVIZAT  
                                                                              SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 
        GURBET COSTICĂ                                                MODREANU RADU  
 


